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 2006.03.12. Budapest - Eurocenter

Edzés beosztás

1 .futam1.kör
1 101 Gere Tamás 1. +65kg pri.: #1

2 102 Rajnai Máté 1. +65kg pri.: #2

3 201 Janecskó Adrián 2. +75kg pri.: #1

4 202 Herman Tibor 2. +75kg pri.: #2

5 301 Vajk Gábor 3. +85kg pri.: #1

6 302 Vízkeleti János 3. +85kg pri.: #2

2 .futam1.kör
1 103 Darvai Tünde 1. +65kg pri.: #3

2 105 Kandzsarov Péter 1. +65kg pri.: #5

3 203 Széll János 2. +75kg pri.: #3

4 204 Masát Márton 2. +75kg pri.: #4

5 303 Ujhelyi György Dénes 3. +85kg pri.: #3

6 304 Szilágyi Sándor 3. +85kg pri.: #4

3 .futam1.kör
1 106 Rajki Rudolf 1. +65kg pri.: #6

2 108 Mándi Ferenc 1. +65kg pri.: #8

3 205 Magyar Bertalan 2. +75kg pri.: #5

4 206 Farkas Károly 2. +75kg pri.: #6

5 305 Németh Attila 3. +85kg pri.: #5

6 306 Sódar Zoltán 3. +85kg pri.: #6

4 .futam1.kör
1 109 Komócsi Péter 1. +65kg pri.: #9

2 113 Buvár Gábor 1. +65kg pri.: #13

3 207 Szebelkó Attila 2. +75kg pri.: #7

4 208 Lengyel Ákos 2. +75kg pri.: #8

5 307 Nagy Zsolt 3. +85kg pri.: #7

6 309 Priblinszky Zoltán 3. +85kg pri.: #9
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5 .futam1.kör
1 114 Lakatos József 1. +65kg pri.: #14

2 117 Kreisz Gábor 1. +65kg pri.: #17

3 209 Kalauz Sándor 2. +75kg pri.: #9

4 210 Gödry Zsolt 2. +75kg pri.: #10

5 312 Obermayer Ferenc 3. +85kg pri.: #12

6 313 Kovács Gábor 3. +85kg pri.: #13

6 .futam1.kör
1 119 Vedres Károly 1. +65kg pri.: #19

2 120 Kaszab Sándor 1. +65kg pri.: #20

3 211 Gál Péter 2. +75kg pri.: #11

4 212 Tepliczky Péter 2. +75kg pri.: #12

5 316 Megyesi Norbert 3. +85kg pri.: #16

6 318 Sári Péter 3. +85kg pri.: #18

7 .futam1.kör
1 122 Vígh Attila 1. +65kg pri.: #22

2 124 Kiss Péter 1. +65kg pri.: #24

3 213 Bánki Norbert 2. +75kg pri.: #13

4 215 Lipka Attila 2. +75kg pri.: #15

5 319 Herczeg Gábor 3. +85kg pri.: #19

6 321 Rozvadszky Csaba 3. +85kg pri.: #21

8 .futam1.kör
1 126 Borka Sándor 1. +65kg pri.: #26

2 127 Farkas Mihály 1. +65kg pri.: #27

3 222 Kovács Ádám 2. +75kg pri.: #22

4 228 Majoros Péter 2. +75kg pri.: #999

5 322 Pázmándi Gergely 3. +85kg pri.: #22

6 323 Mez�si György 3. +85kg pri.: #23

9 .futam1.kör
1 128 Bihacsy László 1. +65kg pri.: #999

2 129 Kovácsházi Merse 1. +65kg pri.: #999

3 229 Orova Balázs 2. +75kg pri.: #999

4 230 Pistár Zoltán 2. +75kg pri.: #999
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5 325 Porpáczy László 3. +85kg pri.: #25

6 327 Sárai Róbert 3. +85kg pri.: #27

10 .futam1.kör
1 133 Sólyom Csanád 1. +65kg pri.: #999

2 134 Szabó Péter Dénes 1. +65kg pri.: #999

3 231 Jambrik Pál 2. +75kg pri.: #999

4 232 Pistár László 2. +75kg pri.: #999

5 329 Pupp József 3. +85kg pri.: #29

6 330 Bakonyi Ákos 3. +85kg pri.: #999

11 .futam1.kör
1 136 Nagy Bence 1. +65kg pri.: #999

2 137 Budai Zoltán 1. +65kg pri.: #999

3 233 Holovatti Zoltán 2. +75kg pri.: #999

4 234 Nagy Zsolt2 2. +75kg pri.: #999

5 331 pri.: #

6 332 Gáspár Gergely 3. +85kg pri.: #999

12 .futam1.kör
3 235 Bauer Krisztián 2. +75kg pri.: #999

4 218 Béres Gábor 2. +75kg pri.: #999

5 333 Kovács "Kazu" Ádám 3. +85kg pri.: #999

6 335 pri.: #

13 .futam1.kör
5 338 Zsibrita Krisztián 3. +85kg pri.: #999

6 339 Kóczián Gábor 3. +85kg pri.: #999

1 .futam2.kör
1 102 Rajnai Máté 1. +65kg pri.: #2

2 101 Gere Tamás 1. +65kg pri.: #1

3 202 Herman Tibor 2. +75kg pri.: #2

4 201 Janecskó Adrián 2. +75kg pri.: #1

5 302 Vízkeleti János 3. +85kg pri.: #2

6 301 Vajk Gábor 3. +85kg pri.: #1

2 .futam2.kör
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1 105 Kandzsarov Péter 1. +65kg pri.: #5

2 103 Darvai Tünde 1. +65kg pri.: #3

3 204 Masát Márton 2. +75kg pri.: #4

4 203 Széll János 2. +75kg pri.: #3

5 304 Szilágyi Sándor 3. +85kg pri.: #4

6 303 Ujhelyi György Dénes 3. +85kg pri.: #3

3 .futam2.kör
1 108 Mándi Ferenc 1. +65kg pri.: #8

2 106 Rajki Rudolf 1. +65kg pri.: #6

3 206 Farkas Károly 2. +75kg pri.: #6

4 205 Magyar Bertalan 2. +75kg pri.: #5

5 306 Sódar Zoltán 3. +85kg pri.: #6

6 305 Németh Attila 3. +85kg pri.: #5

4 .futam2.kör
1 113 Buvár Gábor 1. +65kg pri.: #13

2 109 Komócsi Péter 1. +65kg pri.: #9

3 208 Lengyel Ákos 2. +75kg pri.: #8

4 207 Szebelkó Attila 2. +75kg pri.: #7

5 309 Priblinszky Zoltán 3. +85kg pri.: #9

6 307 Nagy Zsolt 3. +85kg pri.: #7

5 .futam2.kör
1 117 Kreisz Gábor 1. +65kg pri.: #17

2 114 Lakatos József 1. +65kg pri.: #14

3 210 Gödry Zsolt 2. +75kg pri.: #10

4 209 Kalauz Sándor 2. +75kg pri.: #9

5 313 Kovács Gábor 3. +85kg pri.: #13

6 312 Obermayer Ferenc 3. +85kg pri.: #12

6 .futam2.kör
1 120 Kaszab Sándor 1. +65kg pri.: #20

2 119 Vedres Károly 1. +65kg pri.: #19

3 212 Tepliczky Péter 2. +75kg pri.: #12

4 211 Gál Péter 2. +75kg pri.: #11

5 318 Sári Péter 3. +85kg pri.: #18

6 316 Megyesi Norbert 3. +85kg pri.: #16
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7 .futam2.kör
1 124 Kiss Péter 1. +65kg pri.: #24

2 122 Vígh Attila 1. +65kg pri.: #22

3 215 Lipka Attila 2. +75kg pri.: #15

4 213 Bánki Norbert 2. +75kg pri.: #13

5 321 Rozvadszky Csaba 3. +85kg pri.: #21

6 319 Herczeg Gábor 3. +85kg pri.: #19

8 .futam2.kör
1 127 Farkas Mihály 1. +65kg pri.: #27

2 126 Borka Sándor 1. +65kg pri.: #26

3 228 Majoros Péter 2. +75kg pri.: #999

4 222 Kovács Ádám 2. +75kg pri.: #22

5 323 Mez�si György 3. +85kg pri.: #23

6 322 Pázmándi Gergely 3. +85kg pri.: #22

9 .futam2.kör
1 129 Kovácsházi Merse 1. +65kg pri.: #999

2 128 Bihacsy László 1. +65kg pri.: #999

3 230 Pistár Zoltán 2. +75kg pri.: #999

4 229 Orova Balázs 2. +75kg pri.: #999

5 327 Sárai Róbert 3. +85kg pri.: #27

6 325 Porpáczy László 3. +85kg pri.: #25

10 .futam2.kör
1 134 Szabó Péter Dénes 1. +65kg pri.: #999

2 133 Sólyom Csanád 1. +65kg pri.: #999

3 232 Pistár László 2. +75kg pri.: #999

4 231 Jambrik Pál 2. +75kg pri.: #999

5 330 Bakonyi Ákos 3. +85kg pri.: #999

6 329 Pupp József 3. +85kg pri.: #29

11 .futam2.kör
1 137 Budai Zoltán 1. +65kg pri.: #999

2 136 Nagy Bence 1. +65kg pri.: #999

3 234 Nagy Zsolt2 2. +75kg pri.: #999

4 233 Holovatti Zoltán 2. +75kg pri.: #999
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5 332 Gáspár Gergely 3. +85kg pri.: #999

6 331 pri.: #

12 .futam2.kör
3 218 Béres Gábor 2. +75kg pri.: #999

4 235 Bauer Krisztián 2. +75kg pri.: #999

5 335 pri.: #

6 333 Kovács "Kazu" Ádám 3. +85kg pri.: #999

13 .futam2.kör
5 339 Kóczián Gábor 3. +85kg pri.: #999

6 338 Zsibrita Krisztián 3. +85kg pri.: #999
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